
Ski areál Kopřivná
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

GPS souřadnice: 50.033543N, 17.303978E Adresa URL: www.koprivna.cz/skiareal

Ski areál Kopřivná leží nedaleko obce Karlov pod Pradědem v nádherném prostředí Hrubého
Jeseníku, které nabízí nekonečné možnosti zimních i letních radovánek.
Středisko Kopřivná nabízí po celou zimní sezónu výborné lyžařské podmínky. Je  zde nová,
široká a naprosto bezpečná sjezdovka pro rodiny s dětmi, začínající lyžaře nebo zkušené
milovníky zimních  sportů, kteří zcela jistě ocení i nově prodlouženou sjezdovku na 1 350 m.  Sjezdovka je
po celé délce strojově upravována a podle potřeby také  zasněžována. Nahoru Vás dopraví nová
komfortní 4sedačková lanovka a  vlek, na nichž se může pohodlně přepravovat až 3 200 osob za hodinu.
Samostatná dětská sjezdovka  je vybavena moderním přepravním pásem, najdete zde i lyžařskou  školku
s profesionálními instruktory, kteří Vašim dětem  pomohou učinit první správné kroky na lyžích.
Ski areál Kopřivná nabízí velmi kvalitní a  strojově upravený snowpark, největší BIG AIR BAG v ČR,
snowtubingovou  dráhu a mnoho dalších aktivit přímo u sjezdovky. V areálu najdete plně  vybavenou
půjčovnu pro začátečníky i náročné zákazníky a plnohodnotný  servis.
Přímo na sjezdovce je příjemné vytápěné občerstvení i pro 100 lidí.  V novém baru s terasou pod
horní stanicí lanovky  si vychutnáte nejen typickou apres ski atmosféru s hudbou a lyžařskými  nápoji, ale i
nádherný výhled na panorama Jeseníků a jejich podhůří.
Každý večer můžete plnými doušky užívat kouzlo večerního lyžování na sjezdovkách osvětlených
unikátně z obou stran.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasŠestisedačka	lanovka	980m	06:20Kotva	vlek	400m	02:35Dětský přepravní
pás	koberec	70m	02:00
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	PřevýšeníKopřivná červená	[těžká] 	1000m 	200mKopřivná
I.	[lehká] 	1350m 	200mKopřivná II.	[lehká] 	450m 	80mDětská sjezdovka	[velmi lehká] 	70m 	10m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/100/ski-areal-koprivna/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 00:11:59


